



BIURO FINANSÓW

Warszawa, dnia 17.10.2018r.

CBA/F-WZP/2578/2018

Do uczestników postępowania

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym na zakup 2 szt. pojazdów służbowych, nr sprawy 63/>PU/2018/EMi

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.), w załączeniu przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo w Zadanie 2 – zakup pojazdu służbowego typu Furgon zmianę parametru: rozstaw osi – (mm) 2660 – 3100 pojazd o rozstawie osi 3275 mm przy zachowaniu innych parametrów w tym długości oraz wysokości pojazdu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pojazd o rozstawie osi 3275 mm

Pytanie 2

Czy Zamawiający w zadaniu 2 dopuszcza pojazd o wysokości 1910 mm?

Odpowiedź

Zamawiający w zadaniu 2 dopuszcza pojazd o wysokości 1910 mm.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w zadaniu 2 dopuszcza pojazd o rozstawie osi 3275 mm?

Odpowiedź

Zamawiający w zadaniu 2 dopuszcza pojazd o rozstawie osi 3275 mm.

Pytanie 4

Zadanie nr 1 - zakup pojazdu służbowego typu BUS

Czy zamawiający dopuszcza do przetargu samochód o długości 5398 mm i z rozstawem osi wynoszącym 3.498 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Zadanie nr 1 - zakup pojazdu służbowego typu BUS

Czy zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w dwa pojedyncze fotele w kabinie kierowcy z których fotel kierowcy nie posiada regulacji podparcia odcinka lędźwiowego ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Zadanie nr 2 - zakup pojazdu służbowego typu Furgon

Czy zamawiający dopuszcza do przetargu samochód o długości 4998 mm i wysokości 1971 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Daniel Art